ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH            Quảng Ngãi, ngày        tháng 3  năm 2024

V/v phối hợp thực hiện việc

bàn giao tài sản, công nợ

loại trừ không tính vào giá

trị doanh nghiệp

                                   Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Công ty TNHH Mua bán nợ Việt Nam tại thành phố

Đà Nẵng (Chi nhánh DATC Đà Nẵng) tại văn bản số 81/CNĐN-P.HCTH

ngày 06/3/2024 về việc bàn giao tài sản, công nợ loại trừ không tính vào giá

trị doanh nghiệp (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát,

phối hợp thực hiện việc cung cấp thông tin và các nội dung có liên quan theo

đề nghị của Chi nhánh DATC Đà Nẵng tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHh87.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-03-12T15:11:25+0700

		2024-03-12T16:41:47+0700

		2024-03-12T16:41:47+0700

		2024-03-12T16:41:47+0700